

تجهیز انواع سالن های ویدئو کنفرانس و همایش
سیستم های صوت و تصویر حرفه ای
پیام گستر شرق

حذف فصل غباری ۹ و ۱۱
تلفن تماس: ۰۵۱۳۳۴۰۷۴۴
مرکز خدمات: ۰۵۱۳۳۱۸۶۴۴
WWW.PGOSTAR.IR

اولم فرزند جنوبی

من ماسک می زنم

مشاوره و تجهیز سالن های کنفرانس و جلسات
سیستم های صوت و تصویر (AUDIO/VIDEO) کنفرانس
گروه ماشین های اداری بهدانی
نمایندگی انحصاری فروش و خدمات دستگاه های فتوکپی توشیبا
ویدئوپروژکتور، تاج پل، مواد مصرفی
بیرجند - چهارراه انقلاب - ابتدای بلوار شهید فایده
خط ویژه: ۳۱۱۰۳ - ۳ - ۲۲۰۲۴۰۵۰

روزنامه صبح استان * سال بیست و پنجم * شماره ۵۱۷۰

سه شنبه ۲۳ فروردین ۱۴۰۱ * ۱۰ رمضان ۱۴۴۳ * ۱۲ آوریل ۲۰۲۲

رحلت جانگداز حضرت خدیجه (سلام ... علیها) همسر مکرمه پیامبر اعظم (صلی ... علیه و آله) تسلیت باد



پهن شدن فرش صورتی در باغات گل محمدی

فرماندار بیرجند: تسهیلات اشتغال را به دلان ندهید

تسهیلات به نام اشتغال به کام دلان

فرماندار بیرجند در اولین جلسه کمیته اشتغال اسماش شهرستان گفت: دستگاه های اجرایی و متولی پرداخت تسهیلات اشتغال، رصدهای لازم را انجام دهد تا تسهیلات حتما به افراد واجد شرایط پرداخت شود و بانک های عامل، تسهیلات اشتغال را به جای دلان به افرادی که طرح های اشتغال دارند، بپردازد. ... مشروح در صفحه ۵

قیمت گوشت قرمز در استان به ۱۵۵ هزار تومان رسید

رئیس اتحادیه فروشندگان مواد پروتئینی گفت: قیمت گوشت قرمز به صورت غیر رسمی در خراسان جنوبی به ۱۵۵ هزار تومان افزایش پیدا کرده است. زجاجی اظهار کرد: قیمت گوشت قرمز در بازار استان، به صورت رسمی و در نرخنامه رسمی افزایش پیدا نکرده است، ولی به صورت غیر رسمی در بازار گرانتر شده است. این مسئول صنفی گفت: در نرخ نامه رسمی قیمت هر کیلو گوشت قرمز از خراسان جنوبی، ۱۴۵ هزار تومان است ولی به صورت غیر رسمی قصابان حدود ۱۵۵ هزار تومان به دست مشتری می دهند. مشروح در صفحه ۵

سهمیه روغن اختصاصی استان از شهرستان های مرزی خارج می شود ۲

خسارت ۳۸۰ میلیاردی سرما و توفان به کشاورزی استان ۵

آغاز زاد و ولد حیات وحش ۵

نماینده مجلس:

مجلس با افزایش قیمت اینترنت مخالف است

صفحه ۶

بوریور، فعال سیاسی اصولگرا:

دولت فکری کند، مردم از این وضع ناراضی اند

صفحه ۶

تقی پور، نماینده مجلس:

دشمن کلمه «صیانت» را برای طرح مجلس انتخاب کرد

صفحه ۶

سر مقاله

* پیروزی فر

پیامدهای یک تصمیم غبار آلود برای وضع هوای خراسان جنوبی

همه آنها که روز جمعه لباس شسته اند، همه آنها که برای گذران روز تعطیل شان راهی کوه و کمر شده اند، همه آنها که به هر دلیل پای فرمان ماشین شان نشسته اند و مجبور به رانندگی بوده اند، همه آنها که قصد پیاده روی به روال روزهای گذشته داشته اند، همه آنها که مطمئناً تبعات این اتفاق کاملاً تکراری را به جان خریدند، روز جمعه، آنها که لباس های شسته خود را به ناچار خیلی زود از روی بند جمع کرده اند و لایه گرد و خاک نشسته بر رخت هاء آنها را داشته تا برای دوباره شستشوی دوباره البسه دست به کار شوند و دیگران مثال زده شده، اهمیت هوای پاک را به خوبی درک کردند. پدیده گرد و غبار با توجه به خشکسالی های مکرر چندین ساله و بی رحمی های ما به طبیعت، حالا دیگر در خراسان جنوبی هم نوظهور نیست و هر چند روز یک بار، خود را به جان مردم می اندازد، گاهی کمتر و گاه هم چنان که اخطارهای هواشناسی را به همراه دارد، درست مثل روز جمعه ۱۹ فروردین ماه که ... ادامه در صفحه ۲

در کویچه جان همیشه ملد بقیست دریای محبتش چو کوثر باقیست
در گویش عاشقانه نام ماسر شهریست که تا بد به دفتر باقیست

به مناسبت سومین روز در گذشت مادری مهربان فقیده سعیده

حوا کارگر (همسر مرحوم حاجی دهقان تنها)

جلسه ترحیمی امروز سه شنبه ۱۴۰۱/۱۲/۲۳ از ساعت ۱۷ الی ۱۸
در محل هیئت محترم ابوالفضل (مصلی)

با رعایت شیوه نامه های بهداشتی برگزار می گردد، حضور شما سروران گرامی موجب تسلی خاطر بازماندگان و شادی روح آن مرحومه خواهد بود.

خانواده های دهقان تنها و فامیل وابسته

جناب آقای دکتر مرتضی ذاکریان

انتصاب بجا و شایسته جناب عالی را به سمت
مدیر کل امور اقتصادی و دارایی استان خراسان جنوبی
که موید تجربه و تخصص شما در این مسئولیت می باشد،
صمیمانه تبریک عرض نموده، ضمن آرزوی توفیق برای جناب عالی، از تلاش های ارزنده
جناب آقای مهندس عیسی جعفری گبو در دوران تصدی صمیمانه سپاسگزاریم.

هیئت مدیره و کارکنان
شرکت های دان و علوفه شرق و قاین طیور

جناب آقای مرتضی ذاکریان

با کمال مسرت و افتخار انتصاب شایسته جناب عالی را به عنوان
مدیر کل امور اقتصادی و دارایی خراسان جنوبی
که حاصل سال ها تجربه شایسته و توانمندی ارزنده اجرایی در عرصه های مدیریتی
استان می باشد صمیمانه تبریک عرض نموده، سربلندی و موفقیت روز افزون تان را از درگاه خداوند متعال
مسئلت می نمایم.

روابط عمومی و امور بین الملل سازمان منطقه ویژه اقتصادی خراسان جنوبی

خدا حافظ ای داغ بر دل نشسته
ضمن قدرانی از تمامی اقوام، دوستان و آشنایان بزرگوار که باعث تسلی خاطر بازماندگان شدند
به اطلاع می رساند: به مناسبت **چهلمین روز** در گذشت پدری دلسوز، همسری فدائکار
و برادری عزیز، بزرگ خاندان مرحوم مغفور

شادروان کر بلایی محمدرضا کرمانی
(کارشناس دادگستری)

جلسه ترحیمی روز چهارشنبه ۱۴۰۱/۱۲/۲۴ از ساعت ۱۶ الی ۱۷ بر سر مزار آن
مرحوم (واقع در بهشت متقین بیرجند بلو یک - ۱ قطعه ۱۴) با رعایت تمامی موارد بهداشتی برگزار می گردد.
حضور شما سروران گرامی موجب شادی روح آن مرحوم و تسلی خاطر بازماندگان خواهد بود.

خانواده های: کرمانی، یونسی، علیزاده، مختاری، محرابیان و سایر بستگان

"من لم یشکر المفلوک لم یشکر الملاق"

ضمن قبولی طاعات و عبادات در ماه مبارک رمضان، اینجانبان نمایندگان و مالکان پروژه ۹ هکتاری
سجادشهر حدفاصل بلوار غدیر و گلستان معروف به اراضی باغ کارگشا از

جناب حاج آقای حمیدی، مدیر کل محترم دادگستری استان خراسان جنوبی
جناب حاج آقای نسائی زهان دادستان محترم استان
همکاران، شهردار و عوامل شهرداری بیرجند که در حل مشکلات ۲۵ ساله این پروژه گره گشایی نمودند
کمال تشکر و قدرانی را داریم.

نمایندگان مالکان اراضی پلاک ۴۹۵۱ باغ کارگشا (فرجامی)

جناب آقای مهندس ابوالفضل ایروانی

با کمال ارادت و امتنان انتصاب شایسته جناب عالی را به عنوان
سرپرست فرمانداری شهرستان نهبندان
صمیمانه تبریک عرض نموده، یقیناً تجربار ارزنده شما بزرگوار نوید بخش نشاط
و تحرک بیش از پیش خواهد بود و زمینه ارائه خدمات گسترده به مردم فهیم و قدرشناس نهبندان
را فراهم خواهد نمود، دوام عزت و سربلندی و سلامتی شما را از درگاه قادر متعال خواستاریم.

مدیر عامل و هیئت مدیره
اتحادیه تعاونی های روستایی دهیاری های خراسان جنوبی

آگهی فراخوان یک قطعه زمین
با کاربری تاسیسات زیربنایی در خارج از حریم شهر سیرایان
اداره کل راه و شهرسازی خراسان جنوبی (نوبت دوم)

اداره کل راه و شهرسازی خراسان جنوبی در نظر دارد: یک قطعه زمین با کاربری تاسیسات
زیربنایی واقع در خارج از حریم شهر سیرایان را از طریق فراخوان واگذار نماید.
متقاضیان محترم می توانند جهت بازدید اراضی و کسب اطلاعات بیشتر
به اداره راه و شهرسازی سیرایان مراجعه فرمایند.

تمامی مراحل مزایده ام از دریافت و تحویل اسناد از طریق سامانه
تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس: www.setadiran.ir صورت می پذیرد
ضمناً برای عضویت در سامانه فوق با دفاتر پیشخوان دولت
منتخب در سایت مذکور تماس حاصل نمایند.

تاریخ توزیع اسناد شرکت در مزایده: از ۱۴۰۱/۰۱/۲۰ لغایت ۱۴۰۱/۰۱/۲۷
تاریخ بار گذاری اسناد در سامانه: ۱۴۰۱/۰۲/۰۷ تا ۱۴۰۱/۰۲/۰۷ می باشد.

شناسه آگهی: ۱۲۹۶۵۵۰

اداره ارتباطات و اطلاع رسانی اداره کل راه و شهرسازی خراسان جنوبی

قابل توجه مالکان محترم
۹ هکتاری پلاک ۴۹۵۱ "معروف به اراضی باغ کارگشا"

با توجه به شروع تقسیمات زمین های فوق چنانچه شخص یا اشخاصی سند رسمی دال بر مالکیت
مربوط به این زمین ها دارند

به مدت ۱۰ روز از تاریخ انتشار آگهی به دفتر کارگزاری
واقع در سجادشهر - خیابان گلستان شرقی - پلاک ۹/۱ مراجعه نمایند

بدیهی است در صورت عدم مراجعه در مدت تعیین شده عواقب آن به عهده خود شخص می باشد.
ضمناً تحویل قطعه و معرفی به شهرداری منوط به تسویه حساب هزینه های آماده سازی،
هزینه های دفتری و غیره به نرخ روز می باشد.

دفتر کارگزاری اراضی پلاک ۴۹۵۱ "باغ کارگشا"

جناب آقای مهندس ابوالفضل ایروانی

سرپرست محترم فرمانداری شهرستان نهبندان

انتصاب بجا و شایسته جناب عالی را صمیمانه تبریک عرض نموده، رجاه واثق داریم
تعهد و کارآمدی های برجسته شما نویدبخش توسعه و عمران و آبادانی شهرستان
نهبندان خواهد بود، موفقیت روز افزون تان را از درگاه ایزد منان خواستاریم.

شرکت راهسازی گیتی گستر خاوران - اسداللهی

گالری مبل جمیل

فروش ویژه
میز و صندلی ویلایی
آغاز شد
محمود آبادی

فروش
به قیمت تولید

۰۹۱۱۸۶۲۵۴۰۵ - ۰۹۱۵۷۲۵۵۴۸۹

جناب آقای مرتضی ذاکریان

با نهایت مسرت و شادمانی انتصاب بجا و شایسته جناب عالی را به عنوان
مدیر کل امور اقتصادی و دارایی خراسان جنوبی
که موید تجربه، تعهد و تخصص شما می باشد، صمیمانه تبریک عرض نموده
موفقیت و سربلندی شما را از درگاه ایزد متعال خواستاریم.

شورای اسلامی و دهیاری روستای کوچ خراشاد

به تعدادی کارگر ساده یا ماهر
برای کار در کارگاه تریا قنادی خوشه نیاز مندیم.
آدرس جهت مراجعه حضوری: بین مدرس ۱۸ و ۲۰

دیدگاه خوانندگان
پیام‌رسان‌های اجتماعی:۹۰۱۷۲۴۵۶۳۰ سامانه پیام‌کوتاه: ۳۰۰۰۲۷۲۴۴۴

گرافروشی تاریخ

در موزه های استان

نمادفرهنگ مانیت

فاجعه عید امسال در مرکز استان واقعا برای هر شهروند بیرجندی غم انگیز بود و امیدوارم برای سال های بعد حتما اصلاح گردد و از تکرار این رویه جلوگیری شود، به جز ضعف در المان و گلکاری، مسائل دیگری هم بود که باعث شد به عنوان یک شهروند پیش میهمانانم که البته از نقطه‌ای محروم تر (جیرفت) به بیرجند آمده بودند خجالت بکشم، روزهای ابتدایی سال توفیقی شد برای زیارت امام هشتم (ع) به مشهد مقدس مشرف شوم. زیبایی های شهر، المان های مناسب، گلکاری معابر و جلوه های بصری این شهر در کنار خدمات مناسب گردشگری واقعا جای تقدیر داشت ولی نوع نگاه آنجا به مقوله گردشگری هم با شهر و استان ما متفاوت بود، به عنوان مثال در منطقه طوس و آرامگاه فردوسی بزرگ با وجود امکانات گسترده و البته موزه ها و اماکن متعدد، ورودی ۵ هزار تومانی از مردم می گرفتند و بعد از پرداخت ورودی بازدید از همه اماکن و موزه ها رایگان بود اما در استان خودمان وقتی میهمانانم را برای بازدید باغ اکبریه و موزه داخل آن بردم با یک تناقض بزرگ روبه‌رو شدم، مجتمع گردشگری طوس با آن عظمت۵هزار تومان ورودی و موزه باغ اکبری به آن فضای محدود ۴۰ هزار تومان ورودی که واقعا جای سوال داشت من تخصصی در حوزه گردشگری ندارم اما واقعا خیلی از افراد مثل من که این دو را مقایسه می کنند آیا می توانند این تفاوت را درک کنند و اصلا آیا این همه تفاوت قیمت برای توسعه گردشگری استان ما مناسب است؟ اصلا اگر آن موزه برای ترویج فرهنگ تاریخی ما به صورت رایگان هم کار کند چقدر می خواهد چالش اقتصادی برای مجموعه متولی ایجاد کند که با این تعرفه گذاری در نگاه مردم ایجاد کرده است؟ گردشگری ما با شمار درست نمی شود کمی باید مردمی بود تا دهان به دهان فرهنگ و اصالت مان منتقل شود و نکند که خدای ناکرده توصیف بیرجند به گرانفروشی و … محدود شود.

خبر خوب امروز

گوشت گوسفندی

و گوساله منجمد

تنظیم بازار در سطح

استان توزیع می شود

گوشت گوسفندی و گوساله منجمد تنظیم بازار روزهای آینده در خراسان جنوبی توزیع می شود.
جعفری، رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان با بیان اینکه ۷۰ تن گوشت گوساله منجمد و ۲۵ تن گوشت گوسفندی منجمد به زودی در استان توزیع می شود، گفت: هدف از این توزیع تعادل رسیدن قیمت گوشت در بازار استان است.
روشن، مدیر شرکت پشتیبانی امور دام استان هم گفت: گوشت گوساله منجمد با قیمت هر کیلو گرم ران ۹۵ هزار تومان، سردست ۸۵ هزار تومان و راسته ۹۵ هزار تومان ، همچنین گوشت گوساله منجمد با قیمت هر کیلو گرم ران ۱۰۵ هزار تومان، سردست ۹۵ هزار تومان و راسته ۱۰۵ هزار تومان به دست مصرف کننده خواهد رسید. سرپرست معاونت امور اقتصادی استاندار هم گفت: لیست قیمت باید در سطح فروشگاهها نصب شود و جهاد کشاورزی هم لیست توزیع اقلام را در اختیار دستگاههای نظارتی قرار دهد تا جلوی سوء استفاده سودجویان گرفته شود. موهبتی افزود: دامدارانی که قصد خروج دام از استان را دارند پس از گرفتن مجوز از جهاد کشاورزی و خودشان را در داخل استان کشتار کنند و بقیه را به مقصد ببرند.

ممنوعیت توسعه بهره برداری از منابع آب زیرزمینی حلوان – ریاط خان

ممنوعیت توسعه بهره برداری از منابع آب زیرزمینی محدوده مطالعاتی حلوان –ریاط خان شهرستان طلس تمدید شد.بر اساس اعلام وزارت نیرو ممنوعیت حفر چاه عمیق، نیمه عمیق و احداث قنات و یا هر گونه افزایش بهره برداری از منابع آب به منظور جلوگیری از افزایش افت سطح آب زیرزمینی در محدوده مطالعاتی حلوان – ریاط خان به مدت ۵ سال دیگر تا تاریخ ۵ اسفند ۱۴۰۵ تمدید شد

میراث جهانی را قدر بدانیم

چالش‌های گردشگری در روستای خراشاد

مهر – فراهم نبودن برخی زیرساخت های لازم برای استراحت چند ساعته گردشگران چون آلاچیق و سکو و ساخته نشدن بازارچه دائمی این روستا از مهمترین چالش های گردشگری در روستای جهانی خراشاد است. نام صنایع دستی، توبافی و یا حوله بافی و ثبت جهانی آن در خراسان جنوبی با نام روستایی زیبا به نام خراشاد واقع در ۲۴ کیلومتری جنوب شرقی بیرجند گره خورده است چرا که صنایع دستی آن (توبافی یا همان حوله بافی) باعث شده که در سال ۹۷ خراشاد بیرجند به عنوان روستای جهانی توبافی ثبت شود. بعد از ثبت جهانی این روستا، اقداماتی چون سنگ فرش قطاعی از روستا، گسترش کارگاه‌های توبافی و حمایت از این صنایع دستی صورت گرفته است، اما با این وجود گردشگرانی که به خراشاد سفر می‌کنند از برخی مسائل گلایه دارند و معتقدند زیرساخت‌های گردشگری در این روستا به صورت کامل و درست فراهم نشده است.

زیرساخت‌های گردشگری بیشتری در خراشاد فراهم شود

حمیده رحیمی از شهروندان خراسان جنوبی در گفتگو با مهر اظهار کرد: در نوروز ۱۴۰۱ به روستای خراشاد سفر کردیم تا از این روستای نام آشنا بازدیدی کرده باشیم و ساعتی نیز در این روستا اقامت کنیم اما متأسفانه در این روستا جایی برای نشستن وجود نداشت.

وی بیان کرد: به نظرم نیاز است در این روستای هدف گردشگری که به عنوان میراث جهانی شده است از حداقل زیر ساخت‌هایی چون آلاچیق یا سکوها، سرویس‌های بهداشتی مناسب و…برخوردار باشد تا کار برای گردشگران تسهیل شود. رحیمی یادآور شد: اما متأسفانه گذر ما که به خراشاد افتاد، دیدیم خبری از این زیرساخت‌ها نیست و بعد یک بازدید مختصر به روستای دیگری برای اقامت و اسکان رفتیم.

ضرورت ایجاد یک بازارچه دائمی صنایع دستی در خراشاد

سهیل صمدی از دیگر شهروندان خراسان‌جنوبی در گفت و گو با مهر بیان کرد: روستای زیبای خراشاد با صنایع



دستی و صنعت توبافی معروف است و از

این جهت اگر در این روستا یک بازارچه دائمی صنایع دستی ایجاد می‌شد، بسیار پسندیده بود.

وی بیان کرد: تا آنجایی که من اطلاع دارم حتی از خارج از کشور و در دیگر استان‌ها، حوله‌های کار دست این روستا طرفدارانی دارد و به هوای دیدن کارگاه‌های توبافی گردشگران به این روستا می‌آیند و باید زیرساخت‌های حضور گردشگر فراهم باشد. این شهروند خراسان جنوبی گفت: هر چند اقامتگاه‌های بوم‌گردی متعددی در این روستا ایجاد شده ولی در مورد ساخت آلاچیق و … کم کاری شده است.

اعتبارات دهیاری کفاف ساخت آلاچیق و … را نمی‌دهد

مسعود پور صدری، رئیس شورای اسلامی خراشاد در گفتگو با مهر اظهار کرد: در یک ماه، دو میلیون تومان اعتبار به دهیاری روستای خراشاد واریز می‌شود که با توجه به هزینه‌های جاری دهیاری، آیا با این اعتبار می‌توان سکو و آلاچیق در روستا ساخت؟

وی با اشاره به مشکلات دهیاری در حوزه مالی و اعتباری بیان کرد: ما به مشکلات روستا و نیاز به آلاچیق و … برای استراحت

روستا یادآور شد: نمی‌توان انتظار داشت که کشاورزان و باغداران روستا درب باغ‌های خود را باز نگه دارند تا گردشگران در این



نقاط اسکان پیدا کنند چون به مرور موجب تخریب کشت و از بین رفتن محصول شان می‌شود.

قصد زمین بازارچه خراشاد

حسن رضانی، مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری خراسان جنوبی پور صدری با بیان اینکه آیا بعد از ثبت جهانی صنایع دستی این روستا از طرف یونسکو و یا نهادهی دیگر اعتباری برای روستا در نظر گرفته شده ولی زمینی با کاربری مناسب برای



شده ما چیزی ندیده و نشنیده‌ایم و تاکنون از هیچ نهادهی اعتباری به دست ما نرسیده است. وی درباره بسته بودن باغ‌های این

پای خشکسالی بر گلوی حیات وحش خراسان جنوبی

مدیرکل حفاظت محیط زیست خراسان جنوبی یادآور شد: منطقه ناینندان ۱۸۵ میلیون هکتار مساحت دارد و در این منطقه هیچ‌گونه دام اهلی وجود ندارد، حتی در زمان خشکسالی مشکل آب وجود ندارد، در مناطق حساس ۱۰ تانکر پلی اتیلن نصب شده است و آب ذخیره وجود دارد.

و درمیان علوفه ذخیره سازی شده و در بحث منابع آبی مشکلی نداریم، وی تأکید کرد: ما همه استان را رصد می‌کنیم، تالاب کجی نمکزار تا ۸۰ درصد آبیگری شده که در ۱۰ سال اخیر این حجم از آبیگری بی سابقه بوده است. به گفته وی، منطقه خوسف نسبت به سال



گذشته در تأمین آب خیلی رشد داشته و سه‌سازه‌های آبیخزداری نیز در این خصوص کمک کرد است.وی ادامه داد: در منطقه ربات شور خشکسالی وجود دارد اما حیات وحش زیادی در آن وجود ندارد.

نیاز بیشتر برای رفع خشکسالی

وی اضافه کرد: در بحث خشکسالی عملاً نیازمند کمک هستیم، حیات وحش یک سرمایه ملی است و مختص محیط زیست



سه‌شنبه ۲۳ فروردین ۱۴۰۱ شماره ۵۱۷۰

پیام شما
تلفن: ۰۳۲۴۴۵۴۴۰۰ <p>تیمار: ۰۳۲۴۴۵۴۳۰</p>
پیام‌رسان‌های اجتماعی: ۰۹۰۱۷۲۴۵۶۳۰
سامانه پیام‌کوتاه: ۳۰۰۰۲۷۲۴۴۴

• با احترام به جناب شهردار وقتی ایشان میدونستن شهرداری ۲۰۰ میلیارد بدهی داره چرا قبول زحمت فرمودند و چرا شورا رای به ابقای شهردار گذشته نداد تا پاسخگو باشه؟ بیشتر اعضای شورا که در جریان این بدهی بودند چرا قبل از انتخابات چیزی نفرمودند اگر بدهی هم وجود دارد از بی کفایتی شورا بومد.

• اداره محترم راهلداری لطف کردن و جویابه دادن که در صورت وجود اعتبار جاده مزار کوه رو به گاردریل مجهز می کنیم واقعا لطف می کنید، در صورت وجود اعتبار بنم بلند قرارداد بدمم و کار رو انجام بدم این هنر شماست که اعتبار جذب کنید این پیگیری شمارومی طلبه که اعتبار جذب کنید

•سلام. مدرسه ... دانش آموزان چسبیده بهم نشسته هستن.وقتی اعتراض کردند معلم شان گفته که کرونا تمام شدملطفافا پیگیری کنید

•خواهشا اداره راه جاده روستای بیدسک سما را اسفالت نماید خدا اجرزان دهد.

• توکشورما همیشه این که هر مسئول و مدیری تمام مشکلات واکستی هارو گردن مسئول ومدیر قبل میندازه بسیار بابه و هر کار مثبتی رو هم به خوشنون منتسب کردن یکی از اولویت هاست و بی تمام کارهای قبلی را بد و خراب و بی ارزش وتمام کارهای خودرا عالی وخارق العاده ومثبت وتاثیر گذار بیان کردن از اوجب واجبات است. نظیر ادعای بدهی شهردار فعلی بیرجند

•در خصوص میزان اقساط طرح نهضت ملی مسکن،سنگ بزرگ علامت زدن است نمیتونم مسئولیتی که این تصمیم را گرفته چند فکر کردن؟؟بازپرداخت ۱۰ تا ۱۵ میلیون برای خانواده‌ای که تا بحال صاحب خانه نشده اند دستاخر هستند و اجاره خانه حداقل ۳ میلیونی را باید بدهند چقدر باید درآمد داشته باشند (رامدی حداقل ۲۵ میلیون) اگر اینچور خانواده‌ای سراغ دارند وتا بحال صاحب خانه نشده باید به مدیرتتش خندید.

• واقعا وضعیت فروش خودرو در کشور مسخره هست!!! این وضعیت تا کی می خواد ادامه داشته باشه؟! هیچ جای دنیا ماشین بعنوان سرمایه استفاده نمیشه و خودرو سواز با خواهش والتماس واعطای شرایط نمیتونه بفروشه! برعکس ایران

• در خبری آمد بدهی هشتاد و پنج میلیارد تومان، در خبر بعدی از طرف شهرداری بیرجند بدهی صد و نود و یک میلیارد اعلام شد و اکنون بدهی دویست میلیارد، پیگیری کنید که بدهی روزه روز بشرتی می شود. در شهرداری بیرجند چه خبر است.

• به این نتیجه رسیدم امیکرون دستوری هست و بستگی به شرایط خاصی دارده نزدیک عید که رسیدیم به بیکاره همه شهرها از وضعیت قرمز خارج شد انگار اصلا خبری از این ویروس نبود!!! الان با چه چهره خودش را نشان میدهههههه واقعا وضعیت شهرستان نارنجی هست و خبر های ناخوشایند ی از میتالیان به کرونا در مدراس به گوش میرسد چرا آموزش را اجباری کردند؟! آیا منتظر هستند که وضعیت قرمز و خدای ناکرده شاهد درگیری و فوت عزیزان باشیم.

• در خصوص منع کشت تریاک من فکر می‌کنم،ترفندی است که طالبان ریخته تا کل موالمخدر خودنشونو با قیمت چندین برابر صادر کنند چون کل درآمد افغانستان از صادرات تریاک و مواد صنعتی است با همین صحبت عده ای در ایران یک شبه ثروتشون چندین برابر شد در ایران تعدادی افراد مسن هستند که راهی برای ترک کردن ندارند و معمولا هم از قشر آسیب پذیر جامعه هستند که از قدیم درمان دردشان را مواد مخدر میدانسته اند و عده‌ای دیگر جوانها هستند که برای درمان مشکلاتشان و بی خیال شنن از گرفتاری ماده مخدر را انتخاب کردند و دراین میان افرادی هم هستند که برای تفریح وخوشگذرانی قیمت برایشون مهم نیست، بی شک عده ای که توان خرید ندارند رو به مواد صنعتی خواهند آورد و آینده شاهد مرگ ومیر و سرقت در شهرها خواهیم بود.ولی باید مسئولین این امر جرم حمل و مصرف مواد صنعتی را جدی بگیرند در ثانی افراد معتاد (بخصوص) جوانان را شناسایی وبه کمک ببرند برای افراد مسن کوبین دریافت تریاک بدهند.

چگونه با معلمان و استادان خود، ارتباط برقرار کنیم؟

یکی از مهم‌ترین راه‌های که می‌تواند زمینه‌را براری ایجاد یک ارتباط درست و صمیمانه با معلم، استاد



و مربی تان فراهم کنند این است که شما بتوانید فعالیت زیادی در کلاس آن استاد داشته باشید معلم و استاد شما باید بلدان که درش، کلاسش و معلوماتی که در اختیار شما قرار می دهد، برای شخص شما مفیداست و مهم است.

وقتی این موضوع را درک کند، طبیعتا در مسیر یادگیری درس تخصص که خودش آموزش می دهد کمک زیادی به شما خواهد کرد.بنابر این سعی کنید که در کلاس هافعال باشید،دیر نکتیندو توجه خود را به حرف ها و سخنان استاد خود بگذارید حواس پرتی شما ممکن است حواس استادو معلم را پرت کند و دید او را نسبت به حسن نیت شما تغییر دهد.کناره گیری و گوشه گیری نکنید و در بحث هایی که استاد راه می اندازد شرکت کنید تا بتوانید اشتیاق خود را نسبت به کسب علم، نمایان کنید.کنجکاوی شما و پرسیدن سؤالات مختلف درباره ی دروس و غیره، باعث می شود ارتباط شما با معلماتن در یک مسیر درست و به خوبی شکل بگیرد.در معلم تان درباره مباحث مختلفو مرتبط با درس تان سوال بپرسید.البته سعی کنید که سؤالات تان درست و مرتبط باشد.چرا که گاهی اوقات تنها سوال پرسیدن، بدون اینکه مسئله ی مهمی پشت آن باشد می تواند حوصله ی کلاس را به سر برود و معلم و با استاد را کلافه کند. منظور ما از سوال پرسیدن این است که درست و به موقع و مرتبط با موضوع درس سؤالات خود را مطرح کنید و از سوال پرسیدن نترسید.کنجکاوی و سوال پرسیدن شمایز استاد و معلم تان، این حس را به او منتقل می کند که حواس شما به درس ها و آموزه هایش هست و هیچ چیز در این حرفه به اندازه ی این موضوع نمی تواند برای یک معلم جذاب باشد.عموما کثرا سؤایدو معلمان در انتهای کلاس، زمانی را برای سؤالات مختلف محصلین قرار می دهند.عموما هم این زمان ها به گونه ای است که سؤالات حضورا در یک فضای به دور از محیط کلی کلاس مطرح می شود. مثلا استاد در محل نشستن همیشگی خود نشسته و منتظر است. شما می توانید جلو بروید و سؤالات خود را مطرح کنید.

۴

آنقدر ضعیف نباش

سه شنبه ۲۳ فروردین ۱۴۰۱ • شماره ۵۱۷۰



تاثیر قارچ مرغ چوب بر دیابت نوع ۲

مصرف قارچ توانست سطح گلوکز را در خصوص موش های آزمایشگاهی کاهش دهد. این نتایج به پتانسیل قارچ برای درمان دیابت نوع ۲ در انسان اشاره دارد.
قارچ مرغ چوب همچنین در درمان مشکلات زیر نیز مفید واقع شود. ویروس های سرماخوردگی



و انفلوانزا، فشار خون بالا، عملکرد سیستم ایمنی، عوارض جانبی شیمی درمانی، انواع مکمل های حاوی این قارچ در داروخانه ها موجود است.
قارچ مرغ چوب نوعی قارچ خوراکی وحشی است.

دعای روز دهم ماه مبارک رمضان

خدایا قرار بده مرا در این روز از متوکلان به درگاہت و مقرر کن در آن از کامروایان حضرتت و مقرر فرما در آن از مقربان درگاہت به احساسات ای نهایت همت جویندگان.

سالروز وفات حضرت خدیجه (سلام... علیها) تسلیت باد

حضرت خدیجه(س) که از زنان نامدار و ثروتمند قریش بود، پانزده سال قبل از بعثت با پیامبر گرامی اسلام(ص) ازدواج کرد. این بانوی بزرگوار، نخستین زنی بود که به رسالت پیامبر ایمان آورد و با تمام توان و ثروت خود به یاری دین اسلام برخاست. جایگاه و نقش حضرت خدیجه (س) در سخت‌ترین دوران تاریخ اسلام بر کسی پوشیده نیست، او در دوران بعثت با حمایت‌های مادی و معنوی خویش از پیامبر اکرم(ص) نقش مهمی را در تثبیت و گسترش اسلام ایفا کرد.

نقش موز در سلامت روده

یک موز متوسط حاوی ۱۳ درصد از نیاز روزانه منگنز است که درصد نسبتاً بالایی برای میان‌وعده کوچک محسوب می‌شود. موز حاوی ماده‌ای به نام "شانتامقووم" است.

در شرایطی که نشاسته ممکن است ماده ای



غذایی با پار منفی به نظر برسد اما نشاسته به تولید اسیدهای چرب زنجیره کوتاه کمک می کند. اسیدهای چرب زنجیره کوتاه نقش مهمی در سلامت روده بزرگ ایفا می کند.

تجهیزات و ملزومات پزشکی قاچاق

هر گونه تجهیزات پزشکی غیراستاندارد و غیر مجاز از آن جا که در فرآیند تشخیصی و درمانی مردم دخیل است سبب لطمات جبران ناپذیر جانی و مالی می گردد. مثال های گوناگونی از کاشتنی های از تپیدی قاچاق وجود دارد که به دلایل مختلف سبب عفونت های جدی و ایجاد نقص در اندام بدن شده و با تجهیزات تشخیصی که از مبادی غیر رسمی و تقلبی تامین شده و به دلیل خطای بالا سبب اشتباهات جبران ناپذیر گردیده است. لذا توصیه می شود در هنگام خرید محصولات به شماره مجوز بهداشتی درج شده بر روی برچسب محصولات داخلی و یا برچسب کنترل اصالت و سلامت کالا درج شده بر روی محصولات وارداتی و خارجی توجه شود.

کمیته مبارزه با قاچاق کالا های سلامت محور معاونت غذا و دارو دانشگاه علوم پزشکی بیرجند

خواب بهتر با چند خوراکی

مصرف جو سوپر قبل از خواب باعث خواب آلودگی می‌شود که به احتمال زیاد به دلیل محتوی ملاتونین است.
پلالم منبع عالی منیزیم و هورمون ملاتونین است. ملاتونین ساعت داخلی بدن را تنظیم می‌کند و به آن سیگنال می دهد تا برای خواب آماده شود.



مکمل های حاوی مولد معنی کیمیا با حمام با نمک اپسوم می توانده آرامش عضلانی کمک کند و خواب شبانه را بهبود بخشد.
موز می تواند با شل کردن ماهیچه ها به خواب راحت شبانه کمک کند.

دیالوگ ماندگار

مهم این نیست که در کجای این جهان ایستاده ایم ، مهم این است که در چه راستایی کام بر می داریم. (هولمز)

حضرت خدیجه (س) قبل از اسلام نیز به خاطر دارا بودن صفات پسندیده، فضائل اخلاقی و پاکدامنی، طاهره لقب گرفته بود. ایشان یک الگوی نمونه برای زنان و مردان جامعه است، چرا که در وجود ایشان ارزش‌ها و کمالات انسانی فراوانی بوده است. حضرت خدیجه تمام ثروت، امکانات اقتصادی و هستی خویش را در راه رضای حق بخشید و نیز با حمایت‌های روحی، روانی و اجتماعی از پیامبر(ص) در ترویج اسلام و پیشبرد اهداف آن نقش بسزایی داشت و با این کار

تقویت سلامت چشم با هوپج

آب هوپج حاوی مقادیر بالایی از مواد مغذی است که برای چشم مفید است.
ویتامین A برای سلامت چشم حیاتی است.
چندین مطالعه مصرف میوه ها و سبزیجات حاوی پروویتامین A را با کاهش خطر نابینایی و بیماری های چشمی



مرتبط با افزایش سن در ارتباط می داند. آب هوپج دارای پتانسیل لازم برای تقویت سیستم ایمنی بدن است. نوشیدن مقدار کمی آب هوپج می تواند به کاهش سطح قند خون کمک کند.

نوشیدنی پیدمشک و گلاب برای ماه مبارک رمضان

فرا رسیدن ماه مبارک رمضان با آغاز فصل گرم باعث افزایش تشنگی در روزه داران عزیز می شود. پیچیدن عطر دل انگیز پیدمشک در فضای خانه بی شک یکی از خاطره انگیزترین عطره هاست. شربت پیدمشک با عطر و طعم دلپذیر یک نوشیدنی بسیار مناسب برای ماه مبارک رمضان است. برای آشنایی با این شربت طرز تهیه شربت پیدمشک را بخوانید. با ترکیب کردن شربت زعفران با پیدمشک و افزودن مقداری گلاب و آبلبمو و در صورت تمایل مقداری تخم شربتی و در نهایت آب و چند تکه یخ به مخلوط می توانید یک شربت پیدمشک و گلاب منحصر به فرد برای افطاری خود و خانواده تان تدارک ببینید.

ایزوگام شرق

۰۹۱۵۵۶۲۲۰۵۰
۰۹۱۵۵۶۲۹۰۳۳

بیرجند، میدان توحید (بخشی)
۳۲۴۴۲۳۳۱

نجابت آب کشاورزی در گرو اگاهی و حضور همگانی

آگهی فراخوان مناقصه عمومی شرکت آب منطقه ای خراسان جنوبی در نظر دارد:

از طریق مناقصه عمومی نسبت به انتخاب تامین کننده واجد صلاحیت جهت مناقصه

«خرید پمپ های فشار قوی ایستگاه پمپاژ محمدشهر مربوط به پروژه آبرسانی به شهر بیرجند»

از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت اقدام نماید.
تامین کنندگان متقاضی می توانند برای کسب اطلاعات بیشتر و مشاهده شرح کامل آگهی مناقصه به سایت شرکت به نشانی skhrw.ir قسمت مناقصه و مزایده مراجعه نمایند.

روابط عمومی شرکت آب منطقه ای خراسان جنوبی

شناسه آگهی: ۱۲۹۹۴۲۸

آگهی تحدید حدود اختصاصی ثبت املاک یک قسمت از بخش ۳ شهرستان بیرجند

به موجب ماده ۱۴ قانون ثبت املاک تحدید حدود شماره های زیر: ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی بندسار پلاک ۱۶۵۴ فرعی از ۳۳۲ - اصلی بخش ۳ بیرجند واقع در اراضی مزرعه مهدیه مورد تقاضای محمد حسین زعفرانی و غیره ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی بندسار پلاک ۱۶۵۵ فرعی از ۳۳۲ - اصلی بخش ۳ بیرجند واقع در اراضی مزرعه مهدیه مورد تقاضای محمد حسین زعفرانی و غیره در روز ۱۴۰۱/۲/۱۸ ساعت ۱۰ صبح در محل شروع و به عمل خواهد آمد.

لذا به موجب ماده ۱۴ قانون ثبت املاک به صاحبان املاک و حقوق ارتفاقی و مجاورین شماره های فوق الذکر بوسیله این آگهی اخطار می گردد که در روز و ساعت مقرر بالا در محل حضور به هم رسانند، چنانچه هر یک از صاحبان املاک یا نماینده قانونی آنها در موقع مقرر حاضر نباشند مطابق ماده ۱۵ قانون مزبور ملک مورد آگهی با حدود اظهار شده از طرف مجاورین تحدید خواهد شد و اعتراضات مجاورین نسبت به حدود و حقوق ارتفاقی و نیز صاحبان املاک و حقوق ارتفاقی که در موقع مقرر حاضر نبوده اند مطابق ماده ۲۰ قانون ثبت فقط تا سی روز از تاریخ تحدید حدود پذیرفته خواهد شد و از تاریخ تسلیم اعتراض خود را به مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم و گواهی لازم از مرجع مذکور اخذ و به این اداره تسلیم نمایند. در غیر این صورت متقاضی می تواند به اقدامی مربوطه مراجعه و گواهی عدم تقدیم دادخواست را دریافت و به اداره ثبت تسلیم و اداره ثبت هم بدون توجه به اعتراض عملیات ثبتی را طبق مقررات ادامه می دهد.

تاریخ انتشار: ۱۴۰۱/۱/۲۳

محمد حسین مصلحی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سربیشه

خدمات نصب، اجاره داربست فلزی، جک، تخته، قالب فلزی و نصب پیچ رولپلاک
۰۹۱۵۲۶۳۷۵۰۷ - حسینیی

کرب اتوماتیک همید

خیابان شهیدر جابی

نیش ر جایی ۱۵

جک پار کینگی ، کر کره و سکوریت اتومات
۰۹۱۵۵۶۱۴۸۸۰

برای اولین بار در خراسان جنوبی

بازسازی انواع ظروف تفلون و چدن

از قبیل: قاشق، کاس، لیوان، کوبک، کوبک، پیاز، اسنک ساز و کف اتو

به صورت گرانیتی با ۱ سال ضمانت

شعبه ۱: بیرجند، خیابان توحید، نیش توحید ۲۸. تلفن تماس: ۰۹۵۳۲۰۴۷۲۵

شعبه ۲: شهر، بلوار ولی عصر (عج)، ابتدای بلوار امام حسین(ع)، نیش امام حسین(ع) تلفن: ۰۵۷۵-۳۲۳۰۰۵۷۵

اکبر ماندگار

به در خواست مشتریان عزیز

چلو گیاب کوبیده، چلو جوجه کباب

چلو اکبر جوجه با سی انار مخصوص و سوپ ویژه

هم به منوی غذا اضافه شد **کشیک در ماه مبارک رمضان** **از ۱۱اونیم تا ۲۳ به صورت یکسره**

آدرس : نیش توحید ۱۹ تلفن : ۰۹۱۵۵۶۲۹۰۲۱- ۰۹۱۵۱۶۱۱۴۰۸- ۰۲۲۴۳۹۴۹۲

آگهی تحدید حدود اختصاصی قسمتی از املاک واقع در بخش ۲ سربیشه

پیرو آگهی های موضوع ماده ۳ قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی منتشره در روزنامه محلی و کنیروالانتشار و به موجب ماده ۱۳ قانون ثبت تحدید حدود پلاک های زیر: الف: ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی مشجر به مساحت ۲۷۰/۲/۷۶ مترمربع پلاک ۲۳۶۴ فرعی از ۷۱۵ فرعی از ۱۱۵۶ - اصلی بخش ۲ سربیشه مالکیت آقای وحید جعفری نژاد فرزند محمد ب: ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی با دیوار قدیمی مشتمل بر اتاقک کلی به مساحت ۵۳۱۳/۴ مترمربع پلاک ۷۵۰ فرعی از ۱۱۵۶ - اصلی بخش ۲ سربیشه مالکیت آقای عبداله جلالی نیک فرزند محمد در تاریخ ۱۴۰۱/۰۲/۲۸ در روز فوق مندرج در این آگهی انجام می گردد.

لذا به موجب ماده ۱۴ قانون ثبت املاک به صاحبان املاک و مجاورین شماره های فوق الذکر بوسیله این آگهی اخطار می گردد که در روز و ساعت مقرر بالا در محل حضور به هم رسانند، چنانچه هر یک از صاحبان املاک یا نماینده قانونی آنها در موقع مقرر حاضر نباشند مطابق ماده ۱۵ قانون مزبور، ملک مورد آگهی با حدود اظهار شده از طرف مجاورین تحدید خواهد شد و اعتراضات مجاورین نسبت به حدود و حقوق ارتفاقی و نیز صاحبان املاک که در موقع مقرر حاضر نبوده اند مطابق ماده ۲۰ قانون ثبت فقط تا سی روز از تاریخ تحدید حدود پذیرفته خواهد شد و برابر ماده ۸۶ آیین نامه اصلاحی قانون ثبت معترضین می بایست از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت ظرف یک ماه دادخواست اعتراض خود را به مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم و گواهی لازم از مرجع مذکور اخذ و به این اداره تسلیم نمایند. در غیر این صورت متقاضی می تواند به اقدامی مربوطه مراجعه و گواهی عدم تقدیم دادخواست را دریافت و به اداره ثبت تسلیم و اداره ثبت هم بدون توجه به اعتراض عملیات ثبتی را طبق مقررات ادامه می دهد.

تاریخ انتشار: ۱۴۰۱/۱/۲۳

محمد حسین مصلحی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سربیشه

جاذبه گردشگری

قلعهقدیمی خوشف

دیوارهای قلعه در زمان زمامداری کاظم خان در هنگامی که نادرشاه افشار بر ایران حکومت می کرد وقایعات نیز تحت سیطره اسماعیل خان زیمه بود پایبیزی شد بعدها در زمان حاکمیت محمدرضا خان دوم مشهور به سرهنگ مقارن با حکومت امیر علم خان پسر شوکت الملک حدود اواخر



دوره زندیه ابنیه و فضاهای داخلی آن به فراخور نیاز گسترش یافت. بنا بر ویژگی‌های قلعه به لحاظ فرم معماری، ساختار آن را به تقلید از قلاع اروپایی می‌نمایاند. در اطراف حصار گلی قلعه که امروزه بر اثر فرسایش ارتفاع آن کاسته شده است برج‌هایی استوانه‌ای شکل بنا گشته که قاعده این استوانه‌از رأس آن به دلیل ایجاد تداخل برج عربض تر است.

فرهنگ و هنر

دینامیت در شبکه خانگی

هم ر کورد شکست

سیدلrahیم عامریان اقبال مردم از آغاز اکران آنلاین فیلم دینامیت در پلنترم‌های نمایش خانگی را خوشحال کننده دانست و یادآور شد: فروش ۱۱ میلیارد تومانی در ۲۱ روز از زمان اکران برخط این اثر سینمایی رکوردی مطلوب در حوزه اکران آنلاین فیلم‌های سینمایی به شمار می‌رود که دینامیت توانست این رکورد را به نام خود ثبت کند. این تهیه کننده سینما در پاسخ به این سوال که در اکران‌های عمومی با توجه به وجود سلفا، آمار فروش مشخص است، آیا در اکران آنلاین هم چنین آماري وجود دارد یا خیر گفت: بله، برای این کار سامانه‌ای تعریف شده است که ما می‌توانیم از طریق آن به میزان فروش و حتی سهم پلنترم‌ها دست پیدا کنیم و به خاطر همین می‌توانیم به صورت قطعی و دقیق در مورد آمار فروش حرف بزنیم. فکر می‌کنم همانگونه که در اکران حضوری توانستیم با ۵۸ میلیارد فروش در دوران کرونا صدرنشین شویم، در اکران آنلاین هم رکورد فروش را به خود اختصاص داده‌ایم و نظر مخاطبان سینما و شبکه نمایش خانگی را جلب کردیم. تهیه‌کننده فیلم دینامیت اظهار کرد: به خود می‌بالیم که توانستیم در عصر کرونا و اوضاع نه چندان مطلوب شرایط اقتصادی، مردم را بسینما آشتی دهیم.

برگ سبز خودرو سواری هیوندا تیپ اکسل . ال . اس به شماره پلاک ایران ۶۸ ۶۸۳ ۷۷ به نام محمدرضا غلامی مقدم پاسکه با کد ملی ۰۰۵۲۳۰۴۰۳ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز و سند خودرو سواری سایپا تیپ SL ۱۳۱ با شماره موتور ۴۱۳۹۴۷۱ و شماره شاسی S۱۴۱۳۲۹۰۷۷۴۶۹ و شماره پلاک ایران ۵۲ ج ۴۵۴ به نام علی نعمتی با کد ملی ۵۲۳۹۷۵۲۹۷۵۲۳ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

نجابت آب کشاورزی در گرو اگاهی و حضور همگانی

آگهی فراخوان مناقصه عمومی شرکت آب منطقه ای خراسان جنوبی در نظر دارد:

از طریق مناقصه عمومی نسبت به انتخاب تامین کننده واجد صلاحیت جهت مناقصه

«خرید پمپ های فشار قوی ایستگاه پمپاژ محمدشهر مربوط به پروژه آبرسانی به شهر بیرجند»

از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت اقدام نماید.
تامین کنندگان متقاضی می توانند برای کسب اطلاعات بیشتر و مشاهده شرح کامل آگهی مناقصه به سایت شرکت به نشانی skhrw.ir قسمت مناقصه و مزایده مراجعه نمایند.

روابط عمومی شرکت آب منطقه ای خراسان جنوبی

شناسه آگهی: ۱۲۹۹۴۲۸

آگهی تحدید حدود اختصاصی ثبت املاک یک قسمت از بخش ۳ شهرستان بیرجند

به موجب ماده ۱۴ قانون ثبت املاک تحدید حدود شماره های زیر: ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی بندسار پلاک ۱۶۵۴ فرعی از ۳۳۲ - اصلی بخش ۳ بیرجند واقع در اراضی مزرعه مهدیه مورد تقاضای محمد حسین زعفرانی و غیره ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی بندسار پلاک ۱۶۵۵ فرعی از ۳۳۲ - اصلی بخش ۳ بیرجند واقع در اراضی مزرعه مهدیه مورد تقاضای محمد حسین زعفرانی و غیره در روز ۱۴۰۱/۲/۱۸ ساعت ۱۰ صبح در محل شروع و به عمل خواهد آمد.

لذا به موجب ماده ۱۴ قانون ثبت املاک به صاحبان املاک و حقوق ارتفاقی و مجاورین شماره های فوق الذکر بوسیله این آگهی اخطار می گردد که در روز و ساعت مقرر بالا در محل حضور به هم رسانند، چنانچه هر یک از صاحبان املاک یا نماینده قانونی آنها در موقع مقرر حاضر نباشند مطابق ماده ۱۵ قانون مزبور ملک مورد آگهی با حدود اظهار شده از طرف مجاورین تحدید خواهد شد و اعتراضات مجاورین نسبت به حدود و حقوق ارتفاقی و نیز صاحبان املاک و حقوق ارتفاقی که در موقع مقرر حاضر نبوده اند مطابق ماده ۲۰ قانون ثبت فقط تا سی روز از تاریخ تحدید حدود پذیرفته خواهد شد و از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت ظرف یک ماه دادخواست اعتراض خود را به مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم و گواهی لازم از مرجع مذکور اخذ و به این اداره تسلیم نمایند.

تاریخ انتشار: ۱۴۰۱/۰۱/۲۳

حسین براتی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک بیرجند شناسه: ۱۳۰۰۰۱۲

آله مرضا خبیب

روزنامه اجتماعی ، فرهنگی ، ورزشی و اقتصادی
مدیرمسئول و صاحب امتیاز : غلامرضا جعفرپور مقدم
سرمدبیر : علی جعفرپور مقدم
بیرجند، شهردا ۸، ساختمان آوا صندوق پستی ۱۳۶ تلفن: ۳۲۲۳۴۵۸۲ شماره: ۳۲۲۳۴۵۸۳
شماره تماس آگهی: ۰۹۱۵۵۶۶۵۷۸۲
عضو اتحادیه مطبوعات محلی و شرکت تعاونی مطبوعات کشور
چاپ: چاپ و نشر گلرو - بها: ۱۰۰۰ تومان

حدیث روز

امام علی علیه السلام فرمودند:
فرض الـ الصَّیِّمُ لِیَاکُلَ لِخَالِصِ الخَلْقِ
خداوند روزه را واجب کرد تا به وسیله آن اخلاص خلق را بیازماید.
(نهج البلاغه (صحیحی صالح) ص ۵۱۲، ح ۲۵۲)

کاتال تلگرامی : @ AVANEWS۷۲۴ سامانه پیام کوتاه : ۳۰۰۵۰۲۲۲۴۳۴ EMAIL:AVA.KHJNEWS@YAHOO.COM WWW.AVA۷۲۴.IR

آیات الهی شریفی - عزیزی - آستان

اذان ظهر ۳:۳۳
اذان مغرب ۱۸:۱۹
نیمه شب شرعی ۵۱:۲۳
اذان صبح ۴۳:۴۳
طلوع آفتاب ۵۷:۰۶

اگر قرار بود خطوط قرمز را رد کنیم
توافق چندین ماه قبل به دست می آمد

سخنگوی وزارت خارجه در واکنش به نامه
نمایندگان مجلس به رئیس جمهور گفت:
خطوط قرمز تا کنون رعایت شده است، اگر قرار
بود خطوط قرمز را رد کنیم توافق چندین ماه
قبل به دست می آمد. خطیب زاده افزود: واقعا
نمی دانیم به توافق می رسیم یا نمی رسیم برای
آنکه آمریکا هنوز آن اراده لازم را برای رسیدن به
یک توافق نشان نداده است.

مجلس با افزایش قیمت اینترنت
مخالف است

میرتاج الدینی، رئیس فراکسیون راهبردی مجلس
شورای اسلامی با تأکید بر اینکه مجلس با افزایش
تعارف اینترنت ثابت و موبایل مخالف است، گفت
افزایش تعارف تنها در صورت افزایش کیفیت
خدمات و بهره مندی مشترکان از تکنولوژی های
برتر امکان پذیر است.

روحانی هشت ماه پیش رفت.
راز انفجار قیمت ها چیست؟

موسوی لارگانی، نماینده مجلس گفت: حدود ۸
ماه از رفتن حسن روحانی و دولتش می گذرد، اما
درد گرانی هنوز درمان نشده است، مردم شب عید
سختی را سهری کردند، اکنون نیز در ماه مبارک
رمضان با گرانی غیرقابل تحمل مواد غذایی به
شدت تحت فشار هستند.

مسئول اصلی هر تأخیری در توافق،
ایالات متحده آمریکا است

اسماعیلی، سفیر ایران در کراسوا با بیان این که به
نظر می رسد ما و ۴+۱ به نقطه توافق بسیار نزدیک
هستیم، گفت: اکنون مسئول اصلی هر تأخیری در
توافق، دولت آمریکا است که باید با یکی دو تصمیم
مهم به نقطه توافق برسد.

استیضاح حق اگر انجام شود،
توفیقی به دست نمی آید

بیگی، نماینده مجلس در خصوص این که
نمایندگان تا چه حد پای اتفقات مردم از عملکرد
وزرا خواهند ایستاد و اگر وزیری نتوانست از عهده
وظایفش برآید ر استیضاح می کنند، گفت: به
شخصه معتقدم استیضاح حتی اگر انجام شود
توفیقی به دست نمی آید، از این جهت که قاطبه
مجلس خودشان را در قبال دولت متعهد می دانند.

اصلاح طلبان فرصت طلایی برای
بازسازی گفتمانی و تشکیلاتی خود دارند

ظریفیان، فعال سیاسی اصلاح طلب گفت:
اصلاحات با توجه به تحولات جهانی و تغییر
سبک زندگی در جامعه باید گفتمان خود را
بهر روز کند. الان که اصلاح طلبان در قدرت
نیستند، فرصت طلایی برای بازسازی گفتمانی و
تشکیلاتی خود دارند. در واقع بازسازی گفتمانی و
تشکیلاتی اولویت اصلاحات است.

جریانی مشکوک به نام دین
فضا را تند می کند

فاضل میندی، فعال اصلاح طلب گفت: جریانی در
کشور در حال رشد است که مدعی اسلام است و
به نظر من جریان مشکوکی است. وی افزود: این
طبقه جدید که می خواهد همه کارها را به دست
بگیرد یکی از کارهایش این است که تعصبش
به مذهب بالاست و سهولت را بر نمی تابد و
می خواهد فضا را تند کند.

اصلاح طلب ها بار رئیس جمهور
در گوشی صحبت کردند

مدیرمسئول روزنامه جوان درباره نشست رئیس
با اصحاب رسانه گفت: در مسائلی که منتقدان و
حامیان دولت مطرح کردند، تلاشگر بودن دولت
در مقایسه با موضع گذشته مورد اذعان قرار گرفت.
اخوان افزود: حتی برخی مدیران رسانه ها که از
اصلاح طلبان هم بودند در فرصتی که از نزدیک
فرهام شد، به صورت در گوشی با رئیس جمهور
صحبت کردند و این مسئله در دولت قبل اصلا
م مطرح نبود و امکان نداشت.

دولت با تشکیل وزارت بازرگانی
موافق است

اسماعیلی، رئیس کمیسیون اجتماعی مجلس
شورای اسلامی در گفتگو با فارس اظهار کرد:
دولت به صورت تلویحی با تشکیل وزارت بازرگانی
موافقت کرده است، وی گفت: طرح تشکیل
وزارت بازرگانی به کمیسیون اجتماعی مجلس
ارجاع داده شده است. همچنین یک ماه پیش از
دولت درخواست کرده ایم تا نظر نهایی خود را به
مجلس ارسال کند.

گرانی ها مردم را در تنگنا قرار داده است

یک عضو هیئت رئیسه مجلس شورای اسلامی
با انتقاد از گرانی های موجود اظهار کرد: در قانون
بودجه ۱۴۰۱ آمده که دولت موظف است با منابعی
که در اختیار دارد کاری کند که قیمت کالاها
اساسی مردم بیشتر از قیمت شهریور ۱۴۰۰
افزایش پیدا نکند. حاجی دلپگانی با بیان اینکه
«گرانی ها به ویژه در زمینه تامین ارزاق عمومی
مردم را در تنگنا قرار داده است»، خاطرنشان کرد:
امروز مردم می گویند اگر نمی توانید قیمت ها را
بازگردانید، ثبات را بازگردانید.

راهبرد ایران در مذاکرات هسته ای، راهبرد اعلامی رهبری است



رئیس جمهور گفت: مؤکداً و مکرر اعلام
کرده ایم که راهبرد ما در مذاکرات هسته ای،
راهبرد اعلامی از سوی مقام معظم رهبری
است. گاهی عده ای طوری وانمود می کنند
که مسئله مذاکرات هسته ای تنها مسئله
عرصه سیاست خارجی کشور است اما این
از نظر ما نادرست است. رئیس یکشنبه
شب در نشست هماهنگی با جمعی از

مدیران و اصحاب رسانه افزود: عده ای
طوری وانمود می کنند که مسئله مذاکرات
هسته ای، فقط مسئله سیاست خارجی
کشور است اما این از نظر ما نادرست است،
بلکه از نظر دولت، مذاکرات هسته ای یکی
از مسائل سیاست خارجی کشور است، نه
همه مسئله سیاست خارجی.
رئیس جمهور اظهار کرد: دبیرخانه شورای

عالی امنیت ملی از سوی دولت به عنوان
مرجع اطلاع رسانی و ارتباط با اصحاب
رسانه و نخبگان در حوزه مذاکرات
هسته ای تعیین شده و اصحاب رسانه
به طور مستمر جلسات و نشست هایی با
مسئولان مربوطه در دبیرخانه در جریان
روند پیشرفت مذاکرات هسته ای قرار
می گیرند

فعال سیاسی اصولگرا: دولت فکری کند، مردم ناراضی اند

فعال سیاسی اصولگرا با بیان اینکه الان
هر کسی در بازار هر کاری دلش خواهد
می کند، گفت: این نشان می دهد دولت
باید به فکر مردم باشد. اتفاقاتی که این
روزها می افتد، واقعا مردم را ناراضی
می کند و ما به عنوان اصولگرا نمی توانیم
جوابگوی مسائل باشیم، با وجودی که
خودمان این دولت را انتخاب کردیم، بزر
بور یادآور شد: امروز باید در کشور یک

حرکت زیربنایی انجام شود. دولت باید
با نظارت صحیح اجازه دهد وقتی قیمت
کالا یا محصول مشخص شد، آن کالا
یا محصول با درصدی سود برای تولید
کننده، درصدی سود برای توزیع کننده
کلان و درصدی سود برای توزیع کننده
خرُده دست مصرف کننده برسد. وی
با بیان اینکه در کشور تولید است، اما
مدیریت مشکل دارد، افزود: رئیس



۳۳ سال استقرار نظام جمهوری اسلامی،
۲۷ سال مسئولیت اجرایی کشور در اختیار
اصلاح طلبان بوده است.

دشمن کلمه «صیانت» را برای طرح مجلس انتخاب کرد



نماینده مجلس گفت: جالب است بدانید
هیچ وقت کلمه صیانت در عنوان هیچ
یک از نسخه ها وجود نداشته و ندارد و
دشمن عمداً این کلمه را برای این طرح
پیشرفته انتخاب و تبلیغ کرده است تا بعداً
«یعنی این روزها» از آن سوء استفاده کند.

تقی پور با اشاره به برخی فضاسازی ها
در مورد این طرح بیان کرد: در سه روز
۶۶ اکانت توییتری، ۱۱ هزار مطلب در
قانونمندی وجود داشته باشد و نباید این
فضا یک فضای مزاجی باشد و به تعبیر بعضی ها
یک فضای جنگل باشد

آمریکا اعتراف می کند برابر انقلاب اسلامی هیچ غلطی نتوانسته بکند

آوینی افزود: این نه در مرکز انقلاب
اسلامی که در برابر هیچ یک از دلدادگان
انقلاب اسلامی در دنیا هم نتوانسته است
غلطی بکند و این پیروزی، یعنی سید
مرتضی اوینی های زیادی باید باشند
تا با هنر خودشان جلوهای را که در

عرصه عمل در حال انجام است، به دنیا
و مردمان سراسر دنیا برسانند. وی اضافه
کرد: حقایق جنبه حق آن چنان تبلور
دارد و قوی است که نمی توانند حتی با
توانمندی هایی که در تصویرسازی دارند،
موفق باشند.



طرح صیانت بارای نمایندگان به صحن علنی بازگشت

انتخاب نوشته: جلال رشیدی کوچی،
عضو مخالف «کمیسیون صیانت» از
پایان کار این کمیسیون با نظر نمایندگان
خبر داد، او در توییت نوشت: است: طرح
صیانت به رای قاطع نمایندگان به جای
مجلس و توسط ۳۰ نماینده بررسی خواهد
شد. به گزارش خبرگزاری انتخاب، در پی
اعلام نظر هیئت رئیسه مجلس مبنی
بر مخالفت با شیوه بررسی و رای گیری
درباره طرح صیانت، با نظر نمایندگان در
جلسه غیرعلنی روز گذشته، کمیسیون
ویژه بررسی این طرح، منحل شد. همچنین
سلیمی، عضو هیئت رئیسه مجلس شورای
اسلامی با اشاره به رای نمایندگان مجلس
به بازگشت طرح صیانت به صحن علنی
اظهار کرد: بررسی طرح صیانت در صحن
علنی مجلس دارای روند خاصی است که
مانند بررسی طرح ها و لویح است.

رای گیری برای طرح صیانت صرفاً استمزاجی بود

نماینده مردم تهران در مجلس گفت:
رای گیری در جلسه غیرعلنی برای
بازگشت طرح حمایت از کاربران در
فضای مجازی به صحن تنها یک
رای گیری استمزاجی برای نظرخواهی
بوده و به معنای بازگشت این طرح به
صحن نیست. توابه، با اشاره به رای
استمزاجی به این طرح بیان کرد: براساس
رای گیری انجام شده، درخواست جمعی از
نمایندگان برای بازگشت طرح به صحن
علنی مجلس، در جلسه علنی به رای
گذاشته و در صورتی که رای بیابرد، آن
وقت طرح حمایت از کاربران در صحن
مجلس بررسی می شود.

نمایندگی دیجی کالا

جهت تکمیل کادر خود در زمینه توزیع و تحویل کالا

در بیر جند از واجدین شرایط ذیل دعوت به همکاری می نمایم.

- ✔ **دارا بودن وسیله نقلیه و گواهینامه رانندگی (اولویت با پراید و وانت)**
- ✔ **دارا بودن کارت پایان خدمت یا معافیت**
- ✔ **دارا بودن گوشی هوشمند اندروید**
- ✔ **روابط عمومی و مهارت ارتباطی مناسب**

(درآمد عالی و پرداخت به صورت ماهانه)

از علاقه مندان دعوت می شود جهت تکمیل فرم به آدرس میدان شهدا، پشت بانک صادرات (پیشخوان آوا) مراجعه نمایند.

تفاوت متفاوت!

کانون تبلیغات رویپردازان

تهران - خیابان خرمسار - پلاک ۳۸
تلفن: ۰۲۱ ۹۶۱ ۳۶ ۸۰
۰۲۱ ۳۲ ۴۵ ۷۱ ۳۱

مجموعه تبلیغات محیطی در خراسان جنوبی
مجموعه انحصاری تبلیغات فرودگاه بین المللی بیرجند
تولید و واردکننده انواع هدایای تبلیغاتی

استودیو فیلم و عکس حدیث

خطرات خود را در سایه امنیت! از خطر نابودی نجات دهید!!!

تنها مرکز تخصصی تبدیل و ترمیم کلیه فیلم و کاست های ویدئویی قدیمی و جدید با استفاده از به روز ترین و مجهز ترین دستگاه ها و انتقال آن بر روی دی وی دی، فلش، رم و هارد توسط ابر اتور بانو در محیط قرنطینه و امن

- ✳ با بیش از ربع قرن تجربه
- ✳ تحویل فوری در کمترین زمان
- ✳ با مناسب ترین هزینه و بهترین کیفیت
- ✳ آمادگی همکاری با کلیه آتلیه داران و عکاسان

فرارمز بهداشتی ۰۹۱۵۵۶۲۰۹۶۱

«به مکان جدید انتقال یافت» آدرس: خیابان مدرس ۳، جنب پلاک ۲۶

خرید و فروش ملک برای بیرجندی ها در مشهد مقدس

۰۹۱۵۱۶۱۳۹۱۷ - جعفر خسروی

به نظر طرف های خلی باشیم

ضیافت همدلی

اطعام ایتام و نیازمندان در ماه اکرام

مرکز نیکوکاری و دارالایتام حضرت ابوالفضل (ع) موسسه خیریه هیات ابوالفضلی بیرجند

(پذیرای نذورات و هدایای شما مردم خیر و نیک اندیش با هدیه ثواب آن به روح اموات و درگذشتگان)
ماه رمضان، زیبا ترین حس زندگی، یعنی نثار لبخند مهربانی بر لبان ایتام و نیازمندان را تجربه کنید.

در صورت واریزی وجه جهت اطلاع با تلفن های زیر تماس حاصل فرمائید.

۰۹۱۵ ۵۶۵ ۸۵۹۵ - ۰۹۱۵ ۱۶۰ ۶۶۲۵

۰۹۱۵ ۹۹۲۵ ۹۹۲۱ ۵۳۱۷

شماره کارت اطعام ایتام

WWW.AVA724.IR EMAIL:AVA.KHJNEWS@YAHOO.COM 30050222434

تأثیر واردات خودرو بر کاهش
قربانیان تصادفات

هادیانفر، رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی با اشاره
به تأثیر واردات خودرو در کاهش قربانیان تصادفات
گفت: تأکید ما بر این است که کشور به سمت
خودکفایی برود و بتوانیم تولیدات با کیفیت داشته
باشیم اما شرایط فعلی و بنا بر آمراهی مستند
سال های ۸۴ تا ۸۶ یکی از شاخص های مهمی که
سبب شده تعداد جانباختگان حوادث رانندگی از ۳۷
هزار کشته به ۱۷ هزار نفر برسد همین واردات
خودروی استانبازر و ایمن به کشور بود.

افزایش ۴۰ درصدی قیمت ۵۶۰ قلم
دارو در سال گذشته

معاون بیمه و خدمات سلامت سازمان بیمه
سلامت ایران، با اشاره به اینکه در سال ۱۴۰۰
بالغ بر ۵۶۰ قلم دارو افزایش قیمت داشت، گفت:
سال گذشته افزایش قیمت حدود ۴۶۰ قلم دارو
در پوشش بیمه ای قرار گرفت و ۱۰۰ قلم دارو به
دلیل عدم وجود اعتبارات در پوشش بیمه ای بیمه
سلامت قرار نگرفت. رضایی افزود: بدون تردید از
آبان ماه سال گذشته این مساله به اطلاع سازمان
غذا و دارو رسید، چرا که قرار بود طبق تعهدات
تنها ۱۵ درصد قیمت دارو افزایش پیدا کند اما این
میزان به بیش از ۳۵ تا ۴۰ درصد رسید.

حقوق بازنشستگان چقدر زیاد می شود؟

رئیس کانون عالی بازنشستگان تأمین اجتماعی از
افزایش ۵۷ درصدی حقوق بازنشستگان سازمان
تأمین اجتماعی در سال ۱۴۰۱ خبر داد. بیات ادامه
داد: بر این اساس علاوه بر افزایش ۵۷،۴ درصد
حداقل بگیران، سایر سطوح ۳۸ درصد به علاوه
۵۱۵ هزار تومان به حقوق بازنشستگان اضافه و
از اردیبهشت ماه این افزایش اعمال خواهد شد.

گرانی ۶۰ درصدی مواد غذایی
در راه است؟

یک کارشناس اقتصادی گفت: حذف یک باره ارز
۴۲۰۰ تومانی قیمت کالاها به ویژه مواد غذایی
را حدود ۶۰ درصد افزایش می دهد، پس چرا
دولت اصرار بر حذف ارز ترجیحی دارد؟ بغزیان
افزود: اجرای بدون برنامه حذف ارز ۴۲۰۰ تومانی
مصیبت بزرگ برای دهک های پایین جامعه است
که به دلیل تورم زایی طرح، فشاری مضاعف بر
آن ها وارد خواهد کرد.

مافیای نمی گذارد گوشت ارزان شود

مدیرعامل اتحادیه مرکزی دام سبک کشور
با بیان اینکه با مازاد و انباشتگی دام زنده
مواجهیم، ولی واردات گوشت انجام می شود،
گفت: مافیای گوشت اجازه نمی دهد قیمت
گوشت قرمز در بازار کاهش یابد که واردات
ادامه داشته باشد. صدر دادرس تصریح کرد: از
سه ماه گذشته به مسئولان کشور هشدار دادیم
س مکاتبات بسیاری در این زمینه کردیم، ولی
کسی به حرف اتحادیه ها و بخش خصوصی
توجهی نمی کند و در نهایت می گویند که
اتحادیه ها ضعیف است.

فعالان کرخ کرایه های بین شهری
افزایش نمی یابد

باقریان، مدیرکل حمل و نقل مسافر سازمان
راهلداری و حمل و نقل جاده ای اعلام کرد که
فلا برنامه ای برای افزایش نرخ کرایه ناوگان
حمل و نقل عمومی از جمله اتوبوس، مینی بوس
و سواری های کرایه بین شهری وجود ندارد.

چطور به جرمه های رانندگی
اشتباه اعتراض کنیم؟

هادیانفر، رئیس پلیس راهور درباره چگونگی
اعتراض درباره جرمه های اشتباه مأموران
پلیس گفت: امکان مشاهده خلاقی خودرو و
رویت تصویر دوربین در اپلیکیشن «پلیس من»
وجود دارد. همچنین افراد می توانند از طریق
کمیسیون های ماده پنج راهنمایی و رانندگی
به این گونه جرایم اعتراض کنند.

نظریه پزشکی قانونی در اغلب پرونده ها
فصل الخطاب است

معاون اول قوه قضائیه با اشاره به اهمیت نظرات
پزشکی قانونی گفت: پزشکی قانونی نهادی
حرفه ای و تخصصی در حوزه کارشناسی پزشکی
و زیرمجموعه قوه قضائیه و از ارکان مهم این
دستگاه محسوب می شود که نظرات آن در اغلب
پرونده ها فصل الخطاب است.

خودروی ارزان قیمت داخلی بهمن امسال
رونمایی می شود

معاون صنایع حمل و نقل وزارت صمت با بیان
اینکه خودروی ارزان قیمت بهمن ماه امسال
رونمایی می شود، گفت: در دنیا قیمت این خودرو
کمتر از ۶ هزار دلار است.